АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2019 года						№ 23

Об отмене постановления главы МО «Солгинское»
от 01.10.2018 № 27 «О предоставлении главе крестьянского (фермерского)
хозяйства М.Ю. Алферову в аренду земельного участка
для сельскохозяйственного использования»
Рассмотрев заявление главы крестьянского (фермерского) хозяйства М.Ю. Алферова, зарегистрированного по адресу: Архангельская область, г. Вельск, ул. Леонтьевская, д. 5, кВ. 1, об отказе от земельных участков, предоставленных постановлением главы МО «Солгинское» от 01.10.2018 № 27, об отказе от заключения договора аренды на данные земельные участки, постановляю:

1. Постановление главы МО «Солгинское» от 01.10.2018 № 27 «О предоставлении главе крестьянского (фермерского) хозяйства М.Ю. Алферову в аренду земельного участка для сельскохозяйственного использования» считать утратившим силу.

Глава МО «Солгинское»							 С.Э.Шохина